
ZAAWANSOWANA METODA SUPLEMENTACJI PIĘKNA 
STWORZONA NA MIARĘ NASZYCH CZASÓW

Medilâge to metoda suplementacji stworzona z myślą o wymagających, świadomych kobietach, które
rozumieją  znaczenie  holistycznego  i  profesjonalnego  podejścia  w  terapiach  wspierających  urodę  
i  przeciwdziałających  procesom  starzenia.  Wszystkie  składniki  preparatów  zostały  dobrane  ze
szczególną  starannością  i  opatentowane,  a  ich  działanie  potwierdzone  badaniami.  Medilâge  to
preparaty  opracowane  we  współpracy  z  ekspertami  i  lekarzami-praktykami  z  dziedziny  medycyny
estetycznej. Zamknięte w kapsułkach formuły sprawią, że dbanie o piękno jeszcze nigdy nie było takie
proste.  

Medilâge anti-cellulite na cellulit
Formuła, która dzięki połączeniu opatentowanych składników –
Dimpless® i Sinetrol® Xpure C1 – prowadzi do redukcji cellulitu 
oraz wspiera utratę wagi.
90 kapsułek/ 450,00 zł
Postać suplementu: kapsułki twarde perłowa i czerwona
2 blistry (po 15 kapsułek), czerwonych do stosowania raz dziennie 
4 blistry (po 15 kapsułek) perłowych, do stosowania 2 razy dziennie: rano i w 
porze lunchu

Medilâge  anti-cellulite  bazuje  na  liofilizowanym  koncentracie  soku  
z  francuskiej  odmiany  melona  kantalupa  (Dimpless®).  To  pierwsza

podawana  doustnie  substancja  z  klinicznie  udowodnioną  skutecznością  działania  na  cellulit.  Ma
opatentowany  proces  pozyskania  i  proces  powlekania,  co  sprawia,  że  jest  w  pełni  chroniony  w
drodze do  komórki  i  w  100%  bioaktywny.  Ten  suplement  zawiera  także  Sinetrol®  Xpure  C1  czyli
opatentowany składnik wytwarzany z soku, skórki i nasion pomarańczy, grejpfrutów oraz guarany. W
skrócie jego działanie przestawia nasz metabolizm na pozyskiwanie energii ze zgromadzonego zapasu
tłuszczów, co przekłada się na spadek masy ciała i redukcję wagi. Cellulit na udach, brzuchu i pupie
jest mniej widoczny i tracimy centymetry w obwodzie talii i bioder. Bez zwiększania aktywności fizycznej
czy restrykcyjnej diety!

Więcej informacji: Agencja PR Platinium Cast
Natalia Klaro natalia.klaro@platiniumcast.pl/ 882 097 886
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